

SATURDAY, NOVEMBER 3, 2018

**J.L.MORISON (INDIA) LIMITED**

(CIN: L51109WB1934PLC088167)

Regd. Office : 'Rasoi Court', 20 Sir R. N. Mukherjee Road, Kolkata - 700 001

Ph : 033 22480114/15, Fax : 033 22481200, Email Id: investors@jlmorison.com, Website: www.jlmorison.com/corporate

Extract of Un-Audited Financial Results for the Quarter and Half year ended 30th September, 2018

(₹ in Lakh except EPS)

Sr. No.	Particulars	Quarter ended	Half Year ended	Quarter ended
		30.09.2018	30.09.2018	30.09.2017
		Un-Audited	Un-Audited	Unaudited
1	Total income from operations	2,218.73	4,540.06	2,407.87
2	Net Profit /(loss) for the period (before tax, Exceptional and / or Extra ordinary items)	250.86	607.71	372.21
3	Net Profit /(loss) for the period before tax (after Exceptional and /or Extra ordinary items)	250.86	607.71	372.21
4	Net Profit /(loss) for the period after tax (after Exceptional and /or Extra ordinary items)	190.95	450.92	314.39
5	Total Comprehensive Income for the period [(comprising profit / (loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)]	(946.32)	(2,104.46)	(3,464.25)
6	Paid up Equity Share Capital (Face value of ₹ 10/- each)	136.50	136.50	136.50
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve)	-	-	-
8	Earning per Equity share ((of ₹10/- each) (Basic & Diluted))	13.99	33.03	23.03

Notes:

- 1) The above un-audited results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on 1st November, 2018.
- 2) The above is an extract of the detailed format of the Un-Audited Financial Results for the Quarter and Half year ended 30th September, 2018 filed with Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The Full format of the said Financial Results are available on the Stock Exchanges website (www.bseindia.com, www.cse-india.com) and on the Company's website (www.jlmorison.com/corporate).
- 3) The previous periods figures have been regrouped and reclassified wherever necessary, to make them comparable with the figures for the current period.

For and on behalf of the Board of Directors

J.L. Morison (India) Ltd

Sd/-

Sohan Sarda

Executive Director & CEO

DIN - 00129782

Place: Mumbai
Date: 1st November, 2018**EMOFORM-R****Bigen**


জে এল মরিসন (ইন্ডিয়া) লিমিটেড				
(সি আই এন: LS1109WB1934PLC088167)				
রেজিস্টার্ড অফিস: 'রসুই কোর্ট', ২০ সার আর এন মুখার্জি রোড, কলকাতা-৭০০ ০০১, ফোন: ০৩৩-২২৪৮০১১৪/১৫, ফ্যাক্স: ০৩৩-২২৪৮১২০০, ই-মেল অফিস: investors@jlmorison.com, ওয়েবসাইট: www.jlmorison.com/corporate				
৩০ সেপ্টেম্বর, ২০১৮-তে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক এবং ছয় মাসের অপরিষ্কৃত আর্থিক ফলাফলের সংক্ষিপ্তসার				
(ই পি এস বারে লাখ টাকায়)				
ক্রম নং	বিবরণ	সমাপ্ত তিন মাস	সমাপ্ত ছয় মাস	সমাপ্ত তিন মাস
		৩০.০৯.২০১৮	৩০.০৯.২০১৮	৩০.০৯.২০১৭
		অপরিষ্কৃত	অপরিষ্কৃত	অপরিষ্কৃত
১	কারবার থেকে মোট আয়	২,২১৮.৭৩	৪,৪৪০.০৬	২,৪০৭.৮৭
২	মেয়াদে নিট মুনাফা/(ক্ষতি) [কর, ব্যতিক্রমী এবং/বা বিশেষ দফাসমূহের পরে]	২৫০.৮৬	৬০৭.৭১	৩৭২.২১
৩	সংশ্লিষ্ট মেয়াদের কর-পূর্ব নিট মুনাফা/(ক্ষতি) [ব্যতিক্রমী এবং/বা বিশেষ দফাসমূহের পরে]	২৫০.৮৬	৬০৭.৭১	৩৭২.২১
৪	সংশ্লিষ্ট মেয়াদের কর-পরবর্তী নিট মুনাফা/(ক্ষতি) [ব্যতিক্রমী এবং/বা বিশেষ দফাসমূহের পরে]	১৯০.৯৫	৪৫০.৯২	৩১৪.৩৯
৫	সংশ্লিষ্ট মেয়াদে সামগ্রিক আয় [ওই মেয়াদে কর-পরবর্তী মুনাফা/(ক্ষতি) এবং অন্যান্য কর-পরবর্তী সামগ্রিক আয় ধরে]	(৯৪৬.৩২)	(২,১০৪.৪৬)	(৩,৪৬৪.২৫)
৬	প্রদত্ত ইকুইটি শেয়ার মূলধন (প্রতিটি ফেস ভ্যালু ১০/-)	১৩৬.৫০	১৩৬.৫০	১৩৬.৫০
৭	রিজার্ভ (পুনর্মূল্যায়ন রিজার্ভ বাদে)	—	—	—
৮	ইকুইটি শেয়ার (১০/- প্রতিটি) প্রতি উপার্জন (মূল এবং মিশ্রিত)	১৩.৯৯	৩৩.০৩	২৩.০৩

মন্তব্য:

- উপরিদিষ্ট অনির্ধারিত আর্থিক ফলাফলগুলি অডিট কমিটি পর্যালোচনা করেছেন এবং তা ১ নভেম্বর ২০১৮ তারিখে আয়োজিত এই কোম্পানির বোর্ড অফ ডিরেক্টরগণ তাঁদের সত্য অনুমোদন করেছেন এবং এই কোম্পানির বিবিধ অডিটরগণও এটির পর্যালোচনা করেছেন।
- উপরিদিষ্ট বিবৃতিটি সেবি (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫-এর রেগুলেশন ৩৩ নোতাবেক ষ্টক এক্সচেঞ্জসমূহে দাখিল করা ৩১ ডিসেম্বর, ২০১৭ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকে আর্থিক ফলাফলের পুরো বহান ও সংশ্লিষ্ট ঘটন্যগুলি ষ্টক এক্সচেঞ্জগুলির ওয়েবসাইটের (www.bseindia.com, www.cse-india.com) পাশাপাশি এই কোম্পানির ওয়েবসাইটেও (www.jlmorison.com/corporate) উপলব্ধ রয়েছে।
- পূর্ব মেয়াদের পরিসংখ্যান প্রয়োজনমত পূর্ণগোপীবদ্ধ ও পূর্ণশ্রেণীবদ্ধ করা হয়েছে চলতি মেয়াদের সঙ্গে তুলনীয় করার জন্য।

জে এল মরিসন (ইন্ডিয়া) লিমিটেড-এর
বোর্ড অফ ডিরেক্টরগণের জন্য ও তরফে
স্বঃ
সোহন সাবদা
এজিকিউটিভ ডিরেক্টর এবং সিইও
DIN: 00129782

তারিখ: ১ নভেম্বর, ২০১৮
স্থান: মুম্বই

 **EMOFORM-R** **Bigen**